
 

AVVISO DI ESITO PROCEDURA NEGOZIATA   

ex art. 36, comma 2, lett. c) D.Lgs. 50/2016.  

avviata p/c del  

COMUNE DI MONTEFALCONE APPENNINO 

OGGETTO: 

“LAVORI  DI  CONSOLIDAMENTO DELLA RUPE DEL CAPOLUOGO E 

PROTEZIONE DELLE INFRASTRUTTURE SOTTOSTANTI– CUP: 

F55D17000030002 – CIG: 75136170E6 

Il presente avviso assolve altresì agli obblighi disposti dall’art. art. 1, comma 32, della Legge 6 novembre 2012, n.190 

(Disposizioni per la prevenzione e la repressione della corruzione e dell'illegalità nella pubblica amministrazione) e 

dall’art. 37 del D.lgs. del 14 marzo 2013, n.33. 

AGGIUDICAZIONE IN VIA EFFICACE 

Determinazione Dirigenziale di Aggiudicazione  
n.  251 R.S. I OO.II. – AA.GG. Contratti 

(Reg. Gen. 537) del 03/07/2018  

Determina Dirigenziale di Aggiudicazione efficace 
n. 274 R.S. I OO.II. – AA.GG. Contratti 

(Reg. Gen. 567) del 10/07/2018  

Importo a base d'asta (compreso oneri sicurezza): €. 479.704,76 

Importo oneri sicurezza non soggetti a ribasso: €. 6.732,00 

Inoltro lettera d’invito: prot. 10580_01/06/2018 

Scadenza presentazione offerte  13/06/2018 - ore 13:00 

Data apertura offerte  14/06/2018 - ore 12:30 

Codice Identificativo Gara ( C. I. G. ): 75136170E6 

Procedura di scelta del contraente 

Procedura Negoziata  

ex Art. 36 co.2, lett. c) , D.Lgs. 50/016 e 

ss.mm.ii.  

Data verbale di aggiudicazione provvisoria 03/07/2018 

Sistema di aggiudicazione 
Criterio del minor prezzo, ex art. 95, co. 

4, lett. a) del D.Lgs. 50/016  

Numero O.E. invitati alla procedura di gara  

15 

Mariotti Costruzioni srl 

 Arcevia (AN) – c.f.: 01289570424 

Marinelli Umberto srl 

 San Salvo (CH) – c.f.: 02427910696 

Fossaceca srl 

Roccaspinalveti (CH) – c.f. 02108860699 

 

 

 

 

 

 
 

STAZIONE UNICA APPALTANTE (S.U.A)  
Fax 0734/232288 – PEC: provincia.fermo@emarche.it 

Viale Trento n. 113, 63900 Fermo (FM)  

C.F. 90038780442 – PI 02004530446  

 



Sabatini Costruzioni srl 

Maltignano (AP) – c.f. : 01790970444 

 
Maccari Giancarlo Costruzioni srl 

Camerino (MC)  – c.f.: 01713060430 

 
Cav. Aldo Ilari snc di Ilari Sandro e C. 

 Sassoferrato (AN) – c.f.: 01200280526 

 
Costruzioni Nasoni srl 

Fano (PU) – c.f.:00675940415 

 
Colanzi srl 

Casoli  (CH) – c.f.: 02083060695 

 
Assisi Strade srl 

Assisi (PG) – c.f.: 02566230542 

 
Costruzioni Montesi srl 

Serra S. Quirico (AN) – c.f.: MNTPDN61L31I653I 

 
Celi Costruzioni srl 

 Falerone (FM) – c.f.: 01710510445 

 
Tecnos srl 

Pieve Torina (MC) – c,.f.: 03557311002 

 
Ottoerre Group srl 

Montaquila (IS) – c.f.: 12154281005 

 
Papa Nicola srl 

Macerata (MC) – c.f.: 01672230438 

 
Zappa Benedetto srl 

Sulmona (AQ) – c.f.: 01001310661 

Numero offerte ricevute nei termini  8 

Numero offerte escluse 0               

Metodo valutativo estratto a sorte art. 97, co 2, D.Lgs 

50/016 e ss.mm.ii. 
Lettera e), coefficiente 0,6 

Soglia di anomalia 21,4089% 

Offerta di minor ribasso 18,898% 

Offerta di maggior ribasso  22,120% 

DITTA AGGIUDICATARIA: 

Denominazione:  IMPRESA  COSTRUZIONI NASONI SRL  

Sede Legale:      FANO (PU), Via Einaudi, 24 

Percentuale di ribasso: 22,120% 

Importo contrattuale (comprensivo di oneri sicurezza), oltre IVA: €_375.083,19 

Importo netto dei lavori: €_368.351,19 

Importo oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso €_6.732,00 

Richiesta di subappalto:  SI 

Avvalimento: NO 

Impresa Ausiliaria:  

Denominazione ditta che segue nella graduatoria  
Sabatini Costruzioni srl 

Maltignano (AP) 



Tempo di realizzazione previsto 
240 

In giorni naturali e consecutivi 

Importo complessivo finanziamento  €.  620.000,00 

RUP Comune Montefalcone Appennino Rag. Adamo Rossi 

Responsabile del procedimento di selezione Dott. Lucia Marinangeli 

Data del presente avviso 10 Luglio 2018 

Procedure di ricorso (organismi responsabili delle procedure di ricorso):  

T.A.R. Marche, termini di presentazione dei ricorsi: 30 giorni.  

 

 

ELENCO OFFERENTI 

 

 
Busta DITTA PARTECIPANTE Ribasso 

1 
Ottoerre Group srl – Montaquila (IS)  

20,194 % 

2 

Colanzi srl – Casoli (CH)  

18,898% 

3 

Costruzioni Nasoni srl – Fano (PU)  

22,120% 

4 

Celi Costruzioni srl – Piane di Falerone (FM)  

21,543% 

5 

Fossaceca srl  – Roccaspinalveti (CH)  

19,333% 

6 

Sabatini Costruzioni srl – Maltignano (AP)  

22,085% 

7 

Assisi Strade srl – Palazzo di Assisi (PG) 

 

 

21,878% 

8 

Cav. Aldo Ilari snc – Sassoferrato (AN) 

 

 

19,583% 

 

 

 

 


